
ZARZĄDZENIE Nr 5/2021 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 399/2020 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 16 grudnia 
2020 r. w sprawie powołania komisji ds. upamiętnienia pierwszych bolesławieckich nauczycieli przy 

Prezydencie Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. W Zarządzeniu Nr 399/2020 z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie powołania komisji ds. 
upamiętnienia pierwszych bolesławieckich nauczycieli przy Prezydencie Miasta Bolesławiec wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. W § 1. ust. 1 po pkt 9. wprowadza się pkt. 10 w następującym brzmieniu: 
10) Redaktor naczelny "Rocznika Bolesławieckiego"- historyk- dr Edmund Maliński. 

2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału Społecznego. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.AH/AH 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

Id: 618DF56E-DD4B-41FF-88C3-F70236F293E6. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na wniosek z dnia 10 grudnia 2020 r. Pani Heleny Strzelczak-Kunickiej Przewodniczącej Komisji ds.
upamiętnienia pierwszych bolesławieckich nauczycieli postanowiono poszerzyć skład komisji o osobę
Pana Edmunda Malińskiego- historyka, redaktora naczelnego "Rocznika Bolesławieckiego".

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione.

AH/AH

Id: 618DF56E-DD4B-41FF-88C3-F70236F293E6. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

